

Uno-X Ejendom Holding Danmark A/ S

Hundige Strandvej 190, 1., 2670 Greve

CVR-nr. 32 06 03 07

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020

Dirigent:

.....
Rolf O. Svendsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Uno-X Ejendom Holding Danmark A/S
Adresse, postnr., by	Hundige Strandvej 190, 1., 2670 Greve
CVR-nr.	32 06 03 07
Stiftet	12. februar 2009
Hjemstedskommune	Greve
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ingolv Høyland, formand Jørn Egil Andreassen Ketil Jøssund
Direktion	Rolf O. Svendsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i selskaber, hvor hovedaktiviteten er besiddelse af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 20.146 t.DKK mod et underskud på 1.187 t.DKK sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 225.677 t.DKK

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

I 2020 forventes et resultat på niveau med 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.DKK	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-242	-177
	Bruttoresultat	-242	-177
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.041	-2.999
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.450	2.061
2	Finansielle indtægter	284	290
3	Finansielle omkostninger	-470	-432
	Resultat før skat	20.063	-1.257
4	Skat af årets resultat	83	70
	Årets resultat	20.146	-1.187
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	20.000	22.500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-32.914
	Overført resultat	146	9.227
		20.146	-1.187

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.DKK	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	211.373	212.832
	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.800	14.662
		<u>222.173</u>	<u>227.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>222.173</u>	<u>227.494</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.519	20.535
	Udskidte skatteaktiver	84	70
	Andre tilgodehavender	70	0
		<u>29.673</u>	<u>20.605</u>
	Likvide beholdninger	<u>78</u>	<u>530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.751</u>	<u>21.135</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>251.924</u></u>	<u><u>248.629</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.DKK	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Aktiekapital	15.000	15.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	190.677	190.531
	Foreslået udbytte	20.000	22.500
	Egenkapital i alt	225.677	228.031
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35	59
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.212	18.039
	Gæld til associerede virksomheder	0	2.500
		26.247	20.598
	Gældsforpligtelser i alt	26.247	20.598
	PASSIVER I ALT	251.924	248.629

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.DKK	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	15.000	2.889	181.304	34.500	233.693
Regulering af egenkapital som følge af praksisændringer	0	30.025	0	0	30.025
Overført via resultatdisponering	0	-32.914	9.227	22.500	-1.187
Udbytte	0	0	0	-34.500	-34.500
Egenkapital 1. januar 2019	15.000	0	190.531	22.500	228.031
Overført via resultatdisponering	0	0	146	20.000	20.146
Udloddet udbytte	0	0	0	-22.500	-22.500
Egenkapital 31. december 2019	15.000	0	190.677	20.000	225.677

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Uno-X Ejendom Holding Danmark A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelsen fra klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Koncernen indgår i koncernregnskabet for Reitangruppen AS, Norge.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.DKK).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Reitangruppens øvrige datterselskaber i Danmark. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

t.DKK	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	284	290
	<u>284</u>	<u>290</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til dattervirksomheder	423	432
Andre finansielle omkostninger	47	0
	<u>470</u>	<u>432</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-13	9
Refusion i sambeskatning	-70	-79
	<u>-83</u>	<u>-70</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

t.DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2019	219.868	10.650	230.518
Afgange	0	-4.250	-4.250
Kostpris 31. december 2019	219.868	6.400	226.268
Værdireguleringer 1. januar 2019	-7.036	4.012	-3.024
Modtaget udbytte	-19.500	0	-19.500
Årets resultat	18.041	2.450	20.491
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.062	-2.062
Værdireguleringer 31. december 2019	-8.495	4.400	-4.095
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	211.373	10.800	222.173

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.DKK	Resultat t.DKK
Tilknyttede virksomheder				
Mustang Danmark Øst A/S	Horsens, Danmark	100,00 %	95.598	8.119
Mustang Danmark Vest A/S	Horsens, Danmark	100,00 %	115.775	9.922
Associerede virksomheder				
YX Gentofte A/S	Greve, Danmark	50,00 %	234	-219
YX Gladsaxe A/S	Greve, Danmark	50,00 %	6.396	315
YX Ørbækvej A/S	Greve, Danmark	50,00 %	14.969	4.804

6 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 15.000 t.DKK de seneste 5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution til Danske Bank for lån til associerede selskaber fordelt således:

YX Gentofte A/S DKK 3.772.500

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Nærtstående parter

Uno-X Ejendom Holding Danmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Uno-X Eiendom Holding AS	Trondheim, Norge	Moderselskab

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Reitangruppen AS	Trondheim, Norge	Reitangruppen AS Lade Gaard Trondheim Norge

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>
Uno-X Eiendom Holding AS	Norge

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rolf Otto Svendsen

Direktion

På vegne af: Uno-X Ejendom Holding Danmark A/S

Serienummer: 9578-5999-4-1074575

IP: 62.92.xxx.xxx

2020-03-09 09:03:47Z



Jørn Egil Andreassen

Bestyrelse

På vegne af: Uno-X Ejendom Holding Danmark A/S

Serienummer: 9578-5999-4-1317918

IP: 62.92.xxx.xxx

2020-03-09 11:22:59Z



Ketil Jøssund

Bestyrelse

På vegne af: Uno-X Ejendom Holding Danmark A/S

Serienummer: 9578-5999-4-1818445

IP: 62.92.xxx.xxx

2020-03-09 12:38:33Z



Ingolv Høyland

Bestyrelse

På vegne af: Uno-X Ejendom Holding Danmark A/S

Serienummer: 9578-5994-4-521455

IP: 62.92.xxx.xxx

2020-03-13 09:22:22Z



Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-03-13 09:51:26Z



Peter Klindt Eilertsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704592268

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-03-16 08:24:04Z



Rolf Otto Svendsen

Dirigent

På vegne af: Uno-X Ejendom Holding Danmark A/S

Serienummer: 9578-5999-4-1074575

IP: 62.92.xxx.xxx

2020-03-16 09:09:13Z



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>